

PURCHASE ORDER

Department of Agriculture
Region XII, Koronadal City

Supplier **JTM AGROCHEM** P.O. No. 1121
Address Shed 15 Stall 9, Public Market, Zone 1, Alunan Avenue, Koronadal City Date 7/1/2015
Mode of Procurement Public Bidding

Gentlemen:

Please Furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herewith:

Place of Delivery: DA-CEMIARC, Bololmala, Tupi, South Cotabato Delivery Term: 30 Calendar days
Date of Delivery: _____ Payment Term: 30 days

Item No.	Unit	Qty	Description	Unit Cost (P)	Amount
Various Fertilizers and Chemicals					
Fertilizers					
1	bags	322	• Granular Complete fertilizer (14-14-14)	1,100.00	354,200.00
2	bags	143	• Granular Urea Fertilizer (46-0-0)	995.36	142,336.48
3	bags	44	• Muriate of Potash (0-0-60)	1,150.00	50,600.00
4	bags	40	• Ammonium Phosphate (16-20-0)	950.00	38,000.00
5	bags	4	• Ammonium Sulfate (21-0-0)	560.00	2,240.00
6	bags	218	• Agricultural Lime at 50kg/sack	195.00	42,510.00
7	kgs	5	• Captan WP (for seed treatment)	695.00	3,475.00
8	liters	4	• Calcium Boron	340.00	1,360.00
9	bottles	3	• Root hormone (ANAA), 120 ml	150.00	450.00
Insecticides:					
10	bottles	40	• Malathion - at 1 liter per bottle	300.00	12,000.00
11	bottles	75	• Cypermethrin - Rocket - at 1 liter per bottle	325.00	24,375.00
12	boxes	9	• Methomyl - Wildkid - at 500 grams per box	595.00	5,355.00
13	bottles	6	• Penthoate - Pennant - at 1 liter per bottle	850.00	5,100.00
14	bottles	12	• Lambda - Cyhalothrin - Wave - at 1 liter per bottle	570.00	6,840.00
15	bottles	28	• Deltamethrin - Demethrin - at 1 liter per bottle	935.00	26,180.00
16	boxes	10	• Carbaryl - at 1 kilo per box	950.00	9,500.00
17	bottles	3	• Diazinon - Parapest - at 1 liter per bottle	590.00	1,770.00
18	bottles	15	• Etofenprox - Trebon - at 1 liter per bottle	890.00	13,350.00
19	bottles	16	• Chlorpyrifos bpmc - Brodan - at 1 liter per bottle	620.00	9,920.00
20	pack	1	• Chlorotalonil - Daconil - at 1 kilo per pack	1,150.00	1,150.00
21	bottles	35	• Fipronil - Ascend - at 500 ml per bottle	985.00	34,475.00
Herbicide:					
22	bottles	7	• 2,4-D Amine - at 1 liter per bottle	395.00	2,765.00
23	gals	22	• Glyphosate as Potassium Salt - Round up Turbo plus - at 4 liters per gallon	2,550.00	56,100.00
24	bottles	13	• Pendimethalin - Herbadox - at 1 liter per bottle	695.12	9,036.56
25	bottles	16	• Fluazifop - P - Bytyl - Onecide - at 1 liter per bottle	1,598.00	25,568.00
26	gals	61	• Glyphosate IPA - Gyphotex - at 4 liters per gallon	1,550.00	94,550.00
27	bottles	4	• Butachlor - Agrobonds - at 1 liter per bottle	589.00	2,356.00
SUB-TOTAL					975,562.04

PURCHASE ORDER

Department of Agriculture
Region XII, Koronadal City

Supplier **JTM AGROCHEM** P.O. No. 1121
 Address Shed 15 Stall 9, Public Market, Zone 1, Alunan Avenue, Koronadal City Date 7/1/2015
 Mode of Procurement: Public Bidding

Gentlemen:

Please Furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herewith:


Place of Delivery: DA - CEMIARC, Balaclama, Tupi, South Cotabato Delivery Term: 30 calendar days
 Date of Delivery: _____ Payment Term: 30 days

Item No.	Unit	Qty	Description	Unit Cost (P)	Amount
			Fungicide:		
28	pack	173	• Mancozeb - Wallop - at kilogram per pack	754.97	130,609.81
29	pack	18	• Benomyl - at 100 grams per pack	450.00	8,100.00
30	kgs	42	• Chlorothalonil - Daconil - at 1 kilogram per pack	1,317.76	55,351.26
31	pack	14	• Thiophanate Methyl - Topsin - at 1 kilogram per pack	1,395.12	19,531.68
32	pack	6	• Nordox (50WP) - at 1 kilogram per pack	990.00	5,940.00
			Nematicide:		
33	bags	8	• Carbofuran - at 16.7 kilograms per bag	1,300.00	10,400.00
SUB-TOTAL					229,932.75
GRAND TOTAL					1,205,494.79


(Total Amount in Words) One Million Two Hundred Five Thousand Four Hundred Ninety-Four Pesos and 79/100 **Php1,205,494.79**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Conforme:


 Mesa Dean Herros
 (Signature over printed name)

Very truly yours,


AMALIA J. DATUKAN, MBA
 Regional Executive Director

Funds Available:


ANNA MAE A. SIDEÑO
 Accountant I

ALOBS No:

Amount:

Official Form